
INTERNATIONAL CULTURAL EXCHANGE PROGRAMME 2025
2025年锺灵中学国际文化交流营 行程计划

Time/Day 7/7/2025
Day 0

8/7/2025
Day 1

9/7/2025
Day 2

10/7/2025
Day 3

11/7/2025
Day 4

12/7/2025
Day 5

6:30 a.m.
7:00 a.m.
7:30 a.m.
8:00 a.m.
8:30 a.m.
9:00 a.m.
9:30 a.m.

10:00 a.m.
10:30 a.m.
11:00 a.m.
11:30 a.m.
12:00 p.m.
12:30 p.m.
1:00 p.m.
1:30 p.m.
2:00 p.m.
2:30 p.m.
3:00 p.m.
3:30 p.m.
4:00 p.m.
4:30 p.m.
5:00 p.m.
5:30 p.m.
6:00 p.m.
6:30 p.m.
7:00 p.m.
7:30 p.m.
8:00 p.m.
8:30 p.m.
9:00 p.m.
9:30 p.m.

10:00 p.m.
10:30 p.m.

营员抵达
分配房间

*不提供餐点

起床
享用早餐

起床
享用早餐

起床
享用早餐

起床
享用早餐

起床
享用早餐

文化展览
体验马来西亚
上课文化

探索槟城 团康环节

返回家乡

迎宾午宴

午餐 午餐 午餐 （自费）

马来西亚文化
游戏环节 探索马来乡村

笔友交流会

破冰环节 文化表演排练

晚餐（自费）+
体验马来西亚
商场购物

文化表演晚餐 （自费） 晚餐

自由活动 自由活动
闭幕仪式

熄灯 熄灯 熄灯 熄灯


